[image: ]
	СОВЕТ
муниципального образования Мичуринское сельское поселение
Динского района
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 31.07.2024 г.			                                                           №279-56/4
поселок Агроном

О приеме в муниципальную собственность Мичуринского сельского поселения Динского района движимого имущества

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района, утвержденного решением Совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение от 26 июля 2012 года №222-40/2, Отчетом № 24/06-207 «Об оценке рыночной стоимости транспортного средства марки «Skoda Octavia», (VIN) XW8CJ41Z7DK239123, 2012 г.в., государственный регистрационный знак А844ХК123», руководствуясь Уставом Мичуринского сельского поселения, Совет Мичуринского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность Мичуринского сельского поселения транспортное средство марки (легковой автомобиль) «Skoda Octavia», (VIN) XW8CJ41Z7DK239123, год изготовления 2012, Пробег ТС 417 922 км, Кузов № XW8CJ41Z7DK239123, Цвет кузова Серебристо-желтый, Модель,                 № двигателя CAX C68112, Мощность двигателя, л.с. 122,0, Рабочий объем двигателя 1390 куб.см., Тип двигателя Бензиновый, Разрешенная мах масса 1910 кг, Масса без нагрузки 1365 кг, Изготовитель ТС (страна) ООО «Фольксваген Груп Рус» Россия, государственный регистрационный знак А844ХК123.
          Рыночная стоимость транспортного средства марки «Skoda Octavia», 2012 года составляет 585 000 (пятьсот восемьдесят пять тысяч) рублей.
2. Поручить администрации Мичуринского сельского поселения (Ивченко):
2.1. принять в казну муниципального образования Мичуринское сельское поселение недвижимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения;
2.2. поставить принятое муниципальное имущество на бухгалтерский учет;
2.3. включить в реестр муниципального имущества муниципального образования Мичуринское сельское поселение принятый объект недвижимого имущества.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета по финансово-бюджетным, налоговым, имущественным, правовым отношениям (Гавриленко) и администрацию Мичуринского сельского поселения Динского района (Ивченко).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Мичуринского сельского поселения                                                      С.А. Плакса

Исполняющий обязанности главы
Мичуринского сельского поселения 	              	                       Е.В. Мадгазина

1

image1.jpeg